Opskrift: Rgdkalssalat med solbzer

Redkalssalat med solbaer

Vi serverer rodkalssalat med solbaer, sammen med kylling i baconsauce og brune ris, som
aftensmaltid.

6 personer
. o
Ingredienser Fremgangsmade
400 g redkal Snit redkalen fint, og bland den med solbaermarmeladen og citronsaft - Masér
30 g solbeermarmelade det godt sammen.
75 g appelsin

Rist valngdderne let i ovnen eller pa en pande. Lad dem kgle af, og hak dem

50 g valngdder groft.

2 tsk citronsaft

174 tsk salt Skaer appelsinen i sma stykker.
Bland alle ingredienser sammen.

Salaten har godt af at traekke et par timer inden servering.

Livsstilscenter Braedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens



Neeringsindhold

Energi

Energifordeling i procent

Fedt
Maettede fedtsyrer
Monoumezettede fedtsyrer
Polyumeaettede fedtsyrer

Kulhydrat, tilgeengelig
Sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt, NaCl

Alkohol
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Total

2352 kJ
N\

335¢g
281¢g
598¢g
226¢g
456 ¢g
345¢g
1268

14¢g
1,67g

0g

Livsstilscenter Breedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens

Pr.100 g

418 kJ

59¢g
05¢g
1,068
4,01g
8,09 g
6,13 g
2248
249¢g
03g
0g

Pr. person
(94 8)

392 kJ
N

559¢g
047¢g
g
376¢g
7,68
575¢g
21g
2,33¢g
0,28¢g
0g



